[image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2023 года № 5

О созыве очередной 7-й сессии
Собрания депутатов Новоржевского района
седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Созвать очередную 7-ю сессию Собрания депутатов Новоржевского района 21 марта 2023 года в 10.00 часов в зале заседаний Администрации района.
2. Внести на рассмотрение следующие вопросы:

1) «Парламентский час» по вопросу «О ходе прохождения отопительного сезона в период 2022-2023 годов в учреждениях культуры Новоржевского района»;
2) О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новоржевский район»;
3)О сроках составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования «Новоржевский район»;
4) Об утверждении Положения об организации экологического воспитания и формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами;
5) О рассмотрении проекта решения Собрания депутатов «О назначении местного референдума по вопросу о преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Новоржевский район» в муниципальное образование «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», поступившего в Собрание депутатов Новоржевского района от 20.02.2023;
6) О рассмотрении проекта решения Собрания депутатов «О назначении местного референдума по вопросу о преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Новоржевский район» в муниципальное образование «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», поступившего в Собрание депутатов Новоржевского района от 22.02.2023;
[bookmark: _GoBack]7) О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов Новоржевского района в связи с профессиональным праздником Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
8) О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов Новоржевского района в связи со 105-летием районной газеты;
9) О депутатском запросе;
10) Разное.

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского района                                                                Л.М. Трифонова
image1.png
SsS=
==

S=